
 

Percorsi SCUOLE BOSISIO PARINI 

A.S. 2018-2019 

MEZZOGIORNO INFANZIA 
 

DAL LUNEDì AL VENERDì 

DAL 05 AL 19 SETTEMBRE 2018  

 
 

percorso SCUOLA INFANZIA 

Fermata Orario 

BOSISIO PARINI  – SCUOLA INFANZIA – Via Eupilio – fraz. 

GARBAGNATE ROTA Incontro con accompagnatrice 

Marta c/o asilo 

13:30 

BOSISIO – Via Eupilio confine con Casletto 13:31 

BOSISIO – Via G. Ambrosoli  13:32 

BOSISIO – Via Roma incr. Via Trieste 13:33 

BOSISIO – Piazza Parini 13:34 

BOSISIO – Via IV novembre, 24 13:36 

BOSISIO – Via Brianza incr. Via Carreggio 13:38 

BOSISIO – Via Brianza incr. Via Scerè 13:40 

BOSISIO – Via Manzoni ORATORIO  13:42 

BOSISIO – Bonfanti complesso “Gli Aceri” 13:44 

BOSISIO – Via Calchirola/via Manzoni – pensilina 13:45 

CESANA – Via Dante – SAN FRANCESCO 13:49 

  


